
                                   SMLOUVA O DÍLO 
 

Střední škola, železniční, technická a služeb, Šumperk  

Sídlo: Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk 

IČ: 00851167 

DIČ: CZ00851167 

Bankovní spojení:  14938841/0100 

Zastoupená:  Mgr. Irenou Jonovou, ředitelkou 

Zapsaná: Zřizovací listina Olomouckého kraje, č. j. KÚOK 5339/2017  ze dne 20.1.2017 

/ dále jen jako Objednatel na straně jedné/ 

a 

Petr Erman 

Denisova 1527/12 ,787 01 Šumperk 

IČ: 12100862 

DIČ: CZ5609131143 

/dále jen Zhotovitel na straně druhé/ 

 

uzavírají níže uvedeného dne , měsíce a roku tuto 

Smlouvu o dílo/dále jen Smlouva/ 

 

                                                                                          I. 

                                                                           Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele  
za podmínek níže uvedených dílo: výměna oken na dílnách učebního oboru truhlář Střední školy 
železniční, technické a služeb, Šumperk - odloučeného pracoviště Šumperská 768, 788 14 Rapotín, 
dle zadávací dokumentace ze dne 27.3 2017 a dle předložené nabídky  
č. NP170419 ze dne 7.4.2017,/dále jen Dílo/,a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplati za něj 
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

                                                                                          II. 

                                                                         Cena díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 322 266 ,-Kč /slovy 
třistadvacetdvatisícedvěstěšedesátšestkorunčeských/ bez DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele  
na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem na č. ú. 13441841/0100 vedený u KB 
Šumperk do 14-ti dnů ode dne převzetí daňového dokladu. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli 
daňový doklad v den předání a převzetí díla a objednatel se zavazuje jej v tento den převzít. 

                                                                                           III.  

                                                                   Termín zhotovení díla   

Objednatel předá staveniště Zhotoviteli ke dni 26.6 2017.             

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem zhotoveno v termínu:  od 1.7 2017 do 31.8 
2017. 

 

 



                                                                                          IV. 

                                                                        Předání a převzetí díla                                             

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i 
předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy .  O předání a převzetí díla bude Smluvními 
stranami vyhotoven předávací protokol. 

Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla na smluvní 
pokutě ve výši 0,05%  ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo na slevu z ceny 
díla ve výši 0,05%z ceny díla za každý den prodlení.  

                                                                                            

                                                                                               V. 

                                                                          Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

 

                                                                                              VI. 

                                                                         Závěrečná ustanovení 

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv zajistí Objednatel, a to bez anonymizace údajů. 

 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,  z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Šumperku dne 26. 5. 2017 

 

 

 

 

…………………………………………..                                                                          …………………………………………..  

Objednatel                                                                                                         Zhotovitel 

 



 

 

 

 

 

 


